

. 中計ローリングと今期実施施策

業績数値のローリング



(百万円)

(連結)	08.3月期	09.3月期	10.3月期	中期経営計画 当初目標数値
売上高	475,000	440,000	430,000	-
一般管理費	27,600	24,900	23,300	-
営業利益	3,900	2,700	* (4,700)	-
経常利益	2,600	3,000	* (5,500)	10,000

(単体)	08.3月期	09.3月期	10.3月期	中期経営計画 当初目標数値
売上高	419,000	380,000	370,000	-
一般管理費	21,300	18,500	17,000	-
営業利益	4,700	1,500	* (3,000)	-
経常利益	3,700	1,100	* (2,700)	6,000

* 10.3月期計画数値は、08.9月時に見直しを実施

09年3月期の目標（連結・単体）



(百万円)

連結					
	売上利益	利益率(%)	一般管理費	営業利益	利益率(%)
グループ全体	27,600	6.3	24,900	2,700	0.6

単体					
	完工利益	利益率(%)	一般管理費	営業利益	利益率(%)
前田単体	20,000	5.3	18,500	1,500	0.4
土木	9,000	6.7			
建築	11,000	4.5			